УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении внеочередного общего собрания акционеров

Полное фирменное наименование общества и место нахождения общества:
Акционерное общество «Братская электросетевая компания».
Российская Федерация, 665710, г. Братск, жилой район Центральный, улица  Дружбы,  дом 45.
Форма проведения общего собрания акционеров: заочное голосование.
Дата, место, время проведения общего собрания акционеров: 18.04.2017 г., 665710, г. Братск, жилой район Центральный, улица Дружбы, дом 45, 15:00 ч., время г. Братска.
Дата, на которую определяются (фиксируются) лица, имеющие право на участие в общем собрании акционеров (дата составления списка лиц, имеющих право на участие в общем собрании акционеров): 24.03.2017 г.
Повестка дня общего собрания акционеров:

1. Принятие решения о прекращении участия Акционерного общества «Братская электросетевая компания» в ассоциации (Некоммерческом партнерстве «Саморегулируемая организация «Первая гильдия строителей») путем выхода из ее членов.

2. Принятие решения об участии Акционерного общества «Братская электросетевая компания» в Ассоциации регионального отраслевого объединения работодателей «Саморегулируемая организация строителей Байкальского региона» путем вступления в ее члены.

Порядок ознакомления с информацией (материалами), подлежащей предоставлению при подготовке к проведению общего собрания акционеров, и адрес (адреса), по которому с ней можно ознакомиться: Российская Федерация, 665710, г. Братск, жилой район Центральный, улица  Дружбы,  дом 45., начиная с 29.03.2017 г., с 9:00 ч. до 16:00 ч. время г. Братска.
                                        Совет директоров АО «Братская электросетевая компания»